EDITAL ProAC N° 14/2018 – “CONCURSO DE APOIO A PROJETOS DE FESTIVAIS DE MÚSICA PARA NOVOS 

TALENTOS NO ESTADO DE SÃO PAULO”, segue Resultado Final: 

04 (quatro) projetos e 04 (quatro) projetos suplentes que contemplem a realização de Festivais de música para novos 

talentos no Estado de São Paulo, com prêmio no valor de R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) cada. 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 

GRUPO 
REPRESENTADO 

20180514211430 FESTIVAL FLUXXO RAFAEL RANA DE 
SOUZA FORTE 

Santos FLUXXO 

20180512145271 FESTIVAL DE NOVOS 
COMPOSITORES 
REGIONAL DA TERRA 
ROXA 

EDSON APARECIDO